Magistratus Pápen- oppidanus ex Offo. Vic. provocatur
ad revelandas pias fundationes sub cura sua existentes. -
24 oct. 1822. - 34/45. ✓

Parochus orat secretarium quatenus extractum testamentorum pia legata sub curam suam disponentium Vic. Gen. exhibere non gravaretur. - 13 nov. 1822. - 34/46. M.
✓

Relatio parochi de Magdalena Uhl lutharanismo conversa port trium dierum institutionem ad fidei professionem admissa et per se copulata. - 10 febr. 1823. - 34/47. ✓

Recursus parochi Pápensis in merito sessionis colonialis a Joanne condam Zápolya parochiae Pápensi addictae, vicissitudine temporum ad terrestre dominium illegitime perventae parochiae reddendae fine deprimendae opinionis Vic. Generali communicatum per Exc. Cons. - 26 martii 1823. - 34/48. P.
✓

Intimato Exc. Cons. disponitur: ut lecticalis parochi Pápensis obtingentia tenore operati deputationalis in conv. moneta defica usque superventuros altiores ordines solum in valuta viennensis desumatur. Porro, ut stolare proventus tam relate ad nobiles quam ignobiles per parochum arbitrarie non taxentur, sed ad normam conscriptionis anni 1802 dependantur, uti et ligna a dominio terrestri pro usu parochi assignanda per communitatem consecantur et convehantur, atque demum obligatio praestandarum manualium et vecturalium operarum in erectione et conservatione aedium parochialium quam et ecclesiae de positivo jussu regio ipsi communitati stricte incumbat. - 1 apr. 1823. - 34/49. P.
✓

Parochus instantiam Acsádiensium de perpetratis per calvinistas ejates occasione sepulturae viduae catholicae Judithae Kis violantiis querulantium fine promotionis ad Cottum Wespr. transponit. - 12 junii 1823. - 34/52.

Parochus supplicat quatenus 900 Flnos erga Sacra annua legata sub cura sua elocatos in redemptionem domus in fundo parochiali molae contiguo et exstructionem horrei impendere possit. - Resp.: imminente nunc parochiae conscriptione, locum projecto dari nequire. - 20 junii 1823. - 34/50. ✓

Parochus in ordine conscriptionis proventuum parochiae Pá-pensis pro formulari conscriptionis submitiendo ac pro individuo ex gremio Capituli actui huic interfuturo denominando supplicat6 - 4 aug. 1823. - 34/51. ✓

Fideles germanici pro Divinis qualibet die dominica in ecclesia benedictinorum lingua sua servandis patrem aliquem ab Abbate exoperari supplicant. - 8 maji 1824. - 34/53. ✓ M.

Universitas Cottus Wesprimiensis in sequelam querulosi recursus parochi Pá-pensis in merito de non servatis per nobiles ejates initi contractus conditionibus, praefatum recurrentem parochum etiam ex sua parte contractum inviari petit. - 17 junii 1824. - 34/54. ✓ M. P.

Joannes Kránitz capellanus miserias suas circa funera ex platea Godina ducenda enarrens iisdem occurri petit. - 3 julii 1824. - 34/55. ✓

Nicolaus Eszterházy ad turrim ecclesiae restorationem, dotationis item per patruelum suum in 20.000 Fl pro eadem ecclesia factae exassignationem provocatur. - 20 julii 1824. - 34/56. ✓

Nicolaus Eszterházy respondet se jam ad officiolatum suum ordines dimisisse, ut sibi de statu ecclesiae Pá-pensis circumstantialem praestet informationem. - Quae cum parochi communicatae eo fine, ut circa declarationem Comitatus intuitu fatae testamentariae dispositionis reflexiones suas depromat. - Adjacent aliae litterae parochi de statu ecclesiae suae cum extractu testamenti Caroli Eszterházy. - 24 oct. 1824. - 34/57. ✓

Parochus suas circa ineffectuatum Caroli Eszterházy quoad legatam ecclesiae suae dotationem testamentum reflexiones depromit. - Adjacet extractus Visitationis Canonicae de anno 1817 quoad dotum ecclesiae. - 11 nov. 1824. - 34/58. ✓

Parochus opinionem denati Praesulis Antonii Makay super fundatione Zápolyaiana secum communicari orat. - 5 febr. 1825. - 34/59. ✓

Parochi et parochianorum intuitu praestationum parochialium penes interventum solemnem ab Exc. Consilio ordinatae deputationis initus contractus. - 31 aug. 1825. - 34/60.

M.
P.
V.

Vicarius Generalis significat Eppo statum desolatum xenodochii Szentilonayani. - 6 nov. 1826. - Acta Seminarii 6/50.

Parochus capellanos suos ad peragendam suorum fidelium conscriptionem petit obligari. - Petitio non est delatum. - 7 apr. 1827. - 34/61.

V.

Informatio parochi ad Eppum de controversia quoad Zápolyaianam in sua ecclesia parochiali foundationem. - 8 aug. 1828. - 34/62.

V.

Comes Nicolaus Eszterházy fine impetrandae pro tenta nunc per ipsum foundationis hujus Zápolyaianae altaria compensationis, soticis in rem adlatis rationibus interpellatur. - Respondet se ex peculiari unice erga Suam Excellentiam respectu desiderio ejusdem accedere ac obligatis jam 11 jugeribus terrae adhuc 5 se proxime adjecturum appromittit. - 12 oct. 1828. - 34/63.

V.

Litterae Nicolai Eszterházy in ordine ad depromendam informationem parochi nuntiantur. - 26 nov. 1828. - 34/64.

V.

Fragmentum tractatus comitum Eszterházy lineae Senioris et Junioris quoad dominia Pápa, Ugod et Devecser initi, in quantum a negotium juris patronatus parochiarum adtinet. - 21 febr. 1829. - 34/65.

M.
V.

Intimatum erga recursum parochi Pápensis de dote ecclesiae Pápensis per denatum olim Eppum Agriensem Carolum Eszterházy in 20.000 Flnis legata, informatio deponitur. - In cujus sequelam in ordine ad faciendam remonstrationem requisiti documenta a parochi Pápensi deponita sunt. - Informatio Exc. Consilio submissa. - 2 nov. 1829. - 34/66.

V.

Parochus inviari orat: an pro inauratione crucum turrium 500 Flnos exportante e penu ecclesiae resolvi posset. - 7 apr. 1830. - 34/67.

V.

Alexandri Kolosváry Archidiaconi relatio de facta parochiae Pápensis resignatione Nicolao Bezerédy antea S. Sedis notario. - 30 apr. 1831. - 34/68.

M.
L.N.

Gabriel Materényi nominatus est abbas S. Crucis ad Muram. - 1831. - Historia domus parochiae. pagina 80.

Comes Nicolaus Eszterházy uberiozem nonnullis documentis fulcitam de dote 20.000 Flrum per denatum patrum suum ecclesiae Pápeni legata, praestat informationem cum 5 annexis. - 26 dec. 1831. - 34/69.

M.
✓

Nicolaus Bezerédy parochus promotus est ad abbatiam Hahótiensem et huic canonicè unitam parochiam Keszthely - Ladislaus Korontz parochus hactenus Csótiensis horsum investitus. - Idem VAD creatus. - 6 apr. 1834. - 34/70.

✓

Acta resignationis parochiae. - 29 apr. 1834. - 34/71.

✓

In reparationem organi 500 Fl e penu ecclesiae convertendi facultas data. - 24 junii 1834. - 34/72.

M.
✓

P á p a k o v á c s i .

Ecclesia Kovácsiensis alata est a calvinistis. - 7 oct. 1749. - 5/144. et in Historia domus parochiae Pápensis in pagina 18. M. ✓

Simon Pelczl parochus pro confraternitate S. Rosarii e 300 Flnis finem in hunc per dominam quandam testamentaliter legatis, in parochia sua erigenda bullam exoperari petit. - 4 apr. 1754. - 5/89. ✓

De cultivatione agrorum ludimagistri Kovácsiensis. - 1759.- 5/145. M. ✓

Fideles Gannaenses instant pro parocho Kovácsiensi, qui apud eos Divina persolvat. - 8 oct. 1766. - 5/146. M. ✓

De aedificatione domus ludimagistri Kovácsiensis. - 13 maji 1769. - 5/147. M. ✓

Domus parochi Kovácsiensis in Nóráp. - 22 apr. 1770. - 5/148. M. ✓

Ignatius Spanitz parochus in negotio fullonum Tapolcafé-ensium Helveticae Confessionis addictorum impositam sibi vi articulorum Cehalium ad processionem Theofâricam et celebranda annue duo Sacra comparendi obligationem, solutione potius cujusdam Taxae a se amovere volentium, pro informatione et directione instat. - 3 dec. 1777. - 7/116. P. ✓

Cupritectura turris ecclesiae. - 1793. - 5/149. N. ✓

Franciscus Boros abusu parochianorum proles suas ad acatholicas scholas mittentium obviari orat. - 19 martii 1794.- 14/147. ✓

Parochus Boros in asserenda domus parochialis Nórâpiensis contra dominium libertate si necesse fuerit, succurri sibi orat. - 14 nov. 1800. - 14/148. ✓

Ludirector provisionem suam meliorari petit. - 7 aug. 1802. 16/115. M. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 16/116. 1803. ✓

Parochus Michael Tóth ob excessus protestantium noctu cruce ad sepulchra catholicorum existentes extrahentium et comburentium, coemeterium in Tapolcafé separari petit a coemeterio illorum. - 16 junii 1804. - 16/117. ✓

Parochus peractum a se feliciter occasione regulationis geometricae possessionis Kup agrorum parochialium cambium significans: difficultates in cambio pratorum sibi subortas complanandi petit ac removeri. - 30 martii 1807. - 16/118. ✓

Fideles germani pro Divinis dum et quando idiomate germanico celebrandis supplicant. - 13 julii 1812. - 23/79. M. ✓

Josefus Dóczy investitus est. - 14 julii 1812. - 23/80. ✓

Augustinus Vidovics parochus refert Nórápienses novam in locum ruinosae velle aedificare ecclesiam, notabilemque iisdem ad effectuum hunc suum scopum a dominis terrestribus promissum habere succursum in adnexa consignatione sumptuum projecti specificatum, petitque in ordine ad realizandam piam hanc intentionem Eppi assensum. - 14 aug. 1832. - 34/73. ✓

Parochus refert neo-introducto ad Nóráp ludimagistro per fideles ipso quidem consentiente minorem defixam esse subsistentiam, quam eidem juxta normam per gremium parochiae suae hoc in merito vigentem competeret, consiliumque expetit quomodo praejudiciosae huic salarii ludirectoralis diminutioni medela ferri posset. - 24 oct. 1832. - 34/74. M. ✓

Parochus indulgeri sibi orat, ut pro reparatione tecti ecclesiae suae parochialis 254 Fl ex penu eidem capitalibus provisae ceonverti posset. - 30 jan. 1834. - 34/75. ✓

VAD submittit rationes documentis authenticis provisae de exstructura in domo parochiali horreo. - 23 oct. 1834. - 34/76. M. ✓

P á s a l a m o n .

Propositio Vicarii Generalis Jaurinensis pro aedificatio-
ne ecclesiae et localis capellanatus institutuione in Sa-
lamon. - 8 oct. 1742. - 5/150. ✓ M.

Conscriptio proventuum parochi Noszlopiensis in filiali
Salamon. - 20 sept. 1766. - 5/59.

Eppo Jaurinensi ad neo-erectam hanc localem capellaniam
proponuntur Paulus Majnovics, Paulus Rátóthy et Joannes
Horváth. - 2 julii 1789. - 10/92. ✓

Pro locali capellano supplementum congruae exassignari pe-
titur ab Exc. Consilio. - 14 aug. 1789. - 10/93. ✓

Intuitu meliorandae curati subsistentiae Eppo Jaurinensi
scriptum est. - 19 sept. 1789. - 10/94. ✓

Universitas Cottus Wespr. intuitu exmittendi hominis dioe-
cesani ad Salamon in negotio stabiliendae curatiae oppor-
tuna petit disponi. - 24 maji 1799. - 14/149. ✓

In structuram domus localis capellani Fl. 1323 xr 38 ex-
assignatur. - 23 martii 1801. - 16/119. ✓

Ex parte Cottus cura aedificandae domus parochialis Ord.
Judlium Joanni Perczel imposita esse significatur. -
28 apr. 1801. - 16/120. ✓

Fideles terminata ecclesiae et domus parochialis aedifi-
catione pro curatore animarum instant. - 1803. - 16/121. ✓ M.